
 
 

                                                                                 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 028/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 
028/2022; Proc. nº 2021.0000.607.7332.  Abertura: 03 de outubro de 2022, às 09h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para conclusão de construção de Escola 
Padrão Século XXI do Colégio Estadual Morada Nova, no município de Alexânia-

GO. Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 7.117.016,01. Retire e acompanhe o Edital 

no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-
9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 29 de agosto de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



19GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.869

VALOR: R$ 80.258,47(oitenta mil, duzentos e cinquenta e oito 
reais, quarenta e sete centavos). Lotes 01, 02, 03. VIGÊNCIA: 07 
(sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 11/07/2022.

MARIZETE SOARES COIMBRA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#326604#19#382189/>

Protocolo 326604

<#ABC#326606#19#382191>

EXTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

CONTRATO Nº 009/22. PROCESSO N° 2021.0000.607.5135. 
UNIDADE ESCOLAR: CEPI VALERIANO DE BARROS; 
Contratante: CONSELHO ESCOLAR VALERIANO DE BARROS, 
CNPJ: 00.658.226/0001-84. Contratada: COMERCIAL MENDES 
E BONAMIGO LTDA, CNPJ: 26.669.899/0001-23. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 8.507,85 (Oito mil, quinhentos e sete reais, oitenta e 
cinco centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da 
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 11/07/2022.

MARIZETE SOARES COIMBRA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#326606#19#382191/>

Protocolo 326606

<#ABC#326609#19#382194>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº : 202200006058969                                                                                                          Data: 
05/08/2022
Nome           : Casa do Militar Comércio e Representações Eireli
Assunto       : Contrato

Contrato de Fornecimento nº 119/2022 que entre si celebram o 
Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, e 
a pessoa jurídica Casa do Militar Comércio e Representações Eireli.

DO OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de 
Uniformes e acessórios Escolares, com objetivo de atender a 
necessidade de vestimenta dos alunos integrados as Colégios 
Estaduais da Polícia Militar de Goiás, vinculadas a rede de ensino 
estadual de Goiás. DA MODALIDADE: Ata de Registro de Preços 
nº 005/2022 - D, oriundo do Pregão Eletrônico SRP nº 001/2022 
- SEDUC. DO PREÇO: Terá o valor de R$ 88.861,50 (oitenta e 
oito mil, oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos). 
DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS:
Dotação Compactada: 2022.2401.149 / Nota de Empenho: 00006 

Despesa: 3.3.90.32.02 / Grupo: 03 / Fonte: 17610156 / Data de 
emissão: 19/08/2022 / Valor: R$ 49.861,50. Dotação Compactada: 

12 362 1008 2.228 / Natureza da Despesa: 3.3.90.32.02 / Grupo: 
03 / Fonte: 17610156 / Data de emissão: 19/08/2022 / Valor: R$ 
39.000,00. DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DA PUBLICAÇÃO: 

Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 29/08/2022.
<#ABC#326609#19#382194/>

Protocolo 326609

<#ABC#326654#19#382249>

EXTRATO DE CONTRATO
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE POSSE - GO
CONTRATO Nº 010/2022
PROCESSO Nº 2022.0000.604.4490
UNIDADE ESCOLAR: Escola Estadual Doutor Di Ramos Caiado 
em Alvorada do Norte
CONTRATANTE: CONSELHO MONSENHOR JOSE SEBASTÃO 
DA COSTA
CNPJ: 05.894.973/0001-35
CIDADE: ALVORADA DO NORTE
CONTRATADA: JS CONTRUTORA EIRELI
CNPJ Nº: 36.524.026/0001-86

OBJETO: Reforma e Ampliação na Escola Estadual Doutor Di 
Ramos Caiado em Alvorada do Norte
VALOR: R$ 659.975,34(SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE 
MIL NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E 
QUATRO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 120 DIAS A PARTIR DA ORDEM DE SERVIÇOS
DATA DE ASSINATURA: 29/08/2022
<#ABC#326654#19#382249/>

Protocolo 326654

<#ABC#326658#19#382252>

EXTRATO DE CONTRATO
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO
COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE POSSE - GO
CONTRATO Nº 011/2022
PROCESSO Nº 2022.0000.604.4609
UNIDADE ESCOLAR: Colégio Estadual Francisco da Matta Lima 
no município de Sitio D’Abadia
CONTRATANTE: CONSELHO MONSENHOR JOSE SEBASTÃO 
DA COSTA
CNPJ: 05.894.973/0001-35
CIDADE: Sitio D’Abadia
CONTRATADA: Marques Rodrigues Pimentel Me
CNPJ Nº: 13.921.175/0001-83
OBJETO: Reforma e Ampliação Colégio Estadual Francisco da 
Matta Lima no município de Sitio D’Abadia
VALOR: R$ 708.556,36 (setecentos e oito mil quinhentos e 
cinquenta e seis reais e trinta e seis centavos)
VIGÊNCIA: 120 DIAS A PARTIR DA ORDEM DE SERVIÇOS
DATA DE ASSINATURA: 29/08/2022
<#ABC#326658#19#382252/>

Protocolo 326658

<#ABC#326462#19#382040>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila 
Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará 
realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão 
Eletrônico nº 019/2022. Processo nº 202100006077761. Abertura: 
13 de setembro de 2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor 
Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestação de serviços de transporte, para conduzir os professores, 
servidores, colaboradores desta Secretaria e alunos da Rede 
Estadual de Educação, para a realização de atividades escolares, 
extraclasse, participação em programas de capacitação e em 
outras atividades atinentes, competições, apresentações culturais 
e esportivas, estaduais e interestaduais, conforme Edital e seus 
Anexos. Valor total estimado: R$ 5.773,458,57  . As Propostas 
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital 
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.
go.gov.br, no período compreendido entre o dia 30.08.2022 até 
08h59min do dia 13.09.2022. Os interessados poderão retirar o 
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação 
no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9571, 
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#326462#19#382040/>

Protocolo 326462

<#ABC#326491#19#382071>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 028/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 028/2022; Proc. nº 
2021.0000.607.7332.  Abertura: 03 de outubro de 2022, às 09h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para conclusão de construção de Escola Padrão Século XXI do 
Colégio Estadual Morada Nova, no município de Alexânia-GO.
Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 7.117.016,01.



20GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.869

Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 29 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#326491#20#382071/>

Protocolo 326491
<#ABC#326655#20#382246>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL 

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET

DATA 
SESSÃO

2022

03 202200006064140 Águas Lindas Tancredo de A. Neves 30/08 até 8h59min de 
14/09

14/09 às 9h

02 202200006048417 Goiás João A. Perillo

202200006064390 Piranhas CEPI Aragarças

202200006064427 Francisco M. Seixas 30/08 até 7h59min de 
14/09

14/09 às 8h

04 202200006051257 Planaltina Frederico B. Rabelo 30/08 até 8h59min de 
13/09

13/09 às 9h

05 202200006051260 Pedro L. Teixeira

202200006039917 Uruaçu Bernardo Sayão 30/08 até 8h59min de 
14/09

14/09 às 9h

202200006037153 Vila Dourada

07 202200006041544 Dom Prada 30/08 até 13h59min 
de 14/09

14/09 às 14h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade 
Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#326655#20#382246/>

Protocolo 326655
<#ABC#326659#20#382253>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre, 
referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas 
datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA DE RECEBIMENTO 
DE ENVELOPES 2022

DATA 
SESSÃO

2022

03 202200006063082 Goiatuba Oséas B. 
Guimarães

30/08 até 8h59 de 20/09 20/09 às 9h

202200006063337 Morrinhos Bernardino 
Guimarães

202200006064249 CEPI Caldas 
Novas

202200006064512 Dra. Gertrudes 
Lutz

202200006064250 Silvio G. de M. 
Filho

202200006064199 Alfredo Nasser

04 202200006062323 C.E Caldas 
Novas

202200006064230 Jerônimo P. Maia

05 202200006064236 Juscelino 
Kubistchek

04 202200006040289 Planaltina Albert Einstein 30/08 até 9h59 de 20/09 20/09 às 10h

202200006040252 Alda Ferreira

202200006040272  C.E Alfa 30/08 até 16h29 de 20/09 20/09 às 
16h30

202200006040300 Ana M. F. de 
Paula

30/08 até 10h29 de 20/09 20/09 às 
10h30

202200006040248 CIEM 30/08 até 8h29 de 20/09 20/09 às 8h30

202200006040307 Dr. Dirceu F. de 
Araujo

30/08 até 15h59 de 20/09 20/09 às 16h

202200006040302 Lourdete de F. de 
P. Sutir

30/08 até 14h29 de 20/09 20/09 às 
14h30



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898

SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 

COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898

Veículos

BRASIL, 30 DE AGOSTO DE 2022    ANO 16, n° 3048

DocuSign Envelope ID: ABE12518-8EC2-492B-B29A-EC710472A4E3



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022083000310

310

Nº 165, terça-feira, 30 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre, referente a contratação de Grupos
Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas datas e horários abaixo:

. Nº
EDITAL

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE ESCOLAR DATA DE RECEBIMENTO DE
ENVELOPES 2022

DATA SESSÃO
2022

. 02 202200006042337 Catalão Anice C. Pedreido 26/08 até 8h59 de 20/09 20/09 às 9h

. 03 202200006063232 Minaçu Antonio A. Ferreira 26/08 até 8h59 de 19/09 19/09 às 9h

. 04 202200006035258 Rubiataba Oscar Campos

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 28/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 028/2022; Proc. nº 2021.0000.607.7332. Abertura: 03 de outubro de 2022, às 09h; Tipo da Licitação: Menor preço,
regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para conclusão de construção de Escola Padrão Século XXI do Colégio Estadual Morada Nova,
no município de Alexânia-GO. Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 7.117.016,01. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-
9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre, referente a contratação de

Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas datas e horários abaixo:

. Nº
EDITAL

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE ESCOLAR DATA DE RECEBIMENTO DE
ENVELOPES 2022

DATA SESSÃO
2022

. 03 202200006063082 Goiatuba Oséas B. Guimarães 30/08 até 8h59 de 20/09 20/09 às 9h

. 202200006063337 Morrinhos Bernardino Guimarães

. 202200006064249 CEPI Caldas Novas

. 202200006064512 Dra. Gertrudes Lutz

. 202200006064250 Silvio G. de M. Filho

. 202200006064199 Alfredo Nasser

. 04 202200006062323 C.E Caldas Novas

. 202200006064230 Jerônimo P. Maia

. 05 202200006064236 Juscelino Kubistchek

. 04 202200006040289 Planaltina Albert Einstein 30/08 até 9h59 de 20/09 20/09 às 10h

. 202200006040252 Alda Ferreira

. 202200006040272 C.E Alfa 30/08 até 16h29 de 20/09 20/09 às 16h30

. 202200006040300 Ana M. F. de Paula 30/08 até 10h29 de 20/09 20/09 às 10h30

. 202200006040248 CIEM 30/08 até 8h29 de 20/09 20/09 às 8h30

. 202200006040307 Dr. Dirceu F. de Araujo 30/08 até 15h59 de 20/09 20/09 às 16h

. 202200006040302 Lourdete de F. de P. Sutir 30/08 até 14h29 de 20/09 20/09 às 14h30

. 202200006040259 C.E de Planaltina 30/08 até 15h29 de 20/09 20/09 às 15h30

. 202200006040287 CEPI Evolução 30/08 até 14h59 de 20/09 20/09 às 15h30

. 202200006040285 Mário de Andrade 30/08 até 11h29 de 20/09 20/09 às 11h30

. 202200006040230 Mato Seco 30/08 até 10h59 de 20/09 20/09 às 11h

. 202200006040295 Sete Leste 30/08 até 9h29 de 20/09 20/09 às 9h30

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados

que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

. Nº
EDITAL 2022

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE/CONSELHO ESCOLAR DATA ENVIO PROPOSTA COMPRASNET DATA SESSÃO
2022

. 03 202200006064140 Águas Lindas Tancredo de A. Neves 30/08 até 8h59min de 14/09 14/09 às 9h

. 02 202200006048417 Goiás João A. Perillo

. 202200006064390 Piranhas CEPI Aragarças

. 202200006064427 Francisco M. Seixas 30/08 até 7h59min de 14/09 14/09 às 8h

. 04 202200006051257 Planaltina Frederico B. Rabelo 30/08 até 8h59min de 13/09 13/09 às 9h

. 05 202200006051260 Pedro L. Teixeira

. 202200006039917 Uruaçu Bernardo Sayão 30/08 até 8h59min de 14/09 14/09 às 9h

. 202200006037153 Vila Dourada

. 07 202200006041544 Dom Prada 30/08 até 13h59min de 14/09 14/09 às 14h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Retire e acompanhe o Edital

no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

